



Senior 60+

Mailutskick 17/1-24

Hej. Vi ber om ursäkt om ni får detta mail igen. Det har kommit till vår kännedom att "ett gäng" inte får dessa utskick, mycket tråkigt tycker vi.

Vi har nu försökt åtgärda detta med en annorlunda inställning i mailprogrammet. Så detta mail blir ett test för att se om det blir bättre.

Vi ska inte gå in på detaljer - men det kan bli "strul" i någon server på vägen ut till er. Vi skickar från en Exchangeserver, den skall sedan in i era respektive olika servrar (ibland i Sverige och ibland utomlands) dessutom beror det ibland på om ni har "tuffa" inställningar på skräppost etc, m.m.....

Vi lever i en digitaliserad värld - å vi trodde att det skulle fungera smärtfritt....

Vår lilla uppmaning bli nu att om ni pratar med varandra - kolla gärna att de fått denna information....

Tack på förhand för hjälpen.

PS. Vi fick fel information om hål 16 - Det påbörjades - Stoppades - och läggs nu på is till efter denna säsong. DS

Hej seniorgolfare.

Lite ny information ifrån Senior 60+

Nu sitter vi och tittar ut genom fönstret och kan bara konstatera att vädret är bäst på insidan av fönstret.

Tyvärr har det blivit ett litet missförstånd vid bokningen av vår resa till Barsebäck, vi har trott att vi bokat 25 dubbelrum och 10 enkelrum.

Nu när vi ändrade första starttid till 11:00 så visade det sig att det är bokat 20 dubbelrum och 10 enkelrum för vår räkning.

I anmälan till resan har nu lagt in ett nytt maxtal om 50 st platser, så än har ni chansen att boka på er men vänta inte för länge.

Vad gäller betalning etc för resan återkommer vi med hur och när.

I stort sett är alla våra tävlingar nu inlagda nu i Git-systemet om ni vill gå in och titta. Vi kommer att ha lite nya "Tävlingsvillkor" kring våra tävlingar. Vi håller på att skriva dessa nu och så fort vi är klara lägger vi ut dessa på hemsidan. Vi tror att dessa "små



Senior 60+

förändringar" kommer att vara till det bättre för oss. Bland annat diskuterar vi olika Tees för olika tävlingsformer. Vi känner att vi behöver ett tydligare "regelverk" kring detta.

Vi har nu även löst problemet med betalningar direkt i Min golf så vi kommer att köra med det som första val i fortsättningen, då får vi in all ekonomi under våra vingar och vi kan själva hålla koll på det.

Sloping av 18 håls banan är påbörjad och vi återkommer så fort vi kan med besked om detta.

Vi har ambitionen att skicka ut lite info var annan eller var tredje vecka under säsongen, via mail som detta.

Vi har även fått inlogg till vår sida under Falkenbergs GK:s hemsida där vi fortsättningsvis kommer att håll den uppdaterad så ofta som behövs, med start från vecka fem, så kolla gärna på den lite då och då.

Allmän info

- Arbetet fortgår uppe klubben och det ser bra ut för kommande säsong, tyvärr sätter kylan lite käppar i hjulet.
- Ombyggnad av hål 16 var påbörjad, men stoppat. Det kommer inte att hinnas med till denna säsong, då både tjäle och lite annat kommit i vägen.
- Nätet runt rangen är påbörjad, men pausat p.g.a vädret.
- Kansliet har nu flyttan in i klubbhuset, även om det är lite mer att göra där.
- Shopen är på plats i gamla kansliet. Deras öppettider får ni kolla på deras hemsida eller Facebook sida.

Styrelsen
seniorgolf@falkenbergsgk.se



Falkenbergs GK

www.falkenbergsgk.se
Falkenbergs GK / Golf i Skrea
Golfvägen 29
311 72, Falkenberg